

<b>Insättningar i Handelsbanken skyddas av:</b>	Svensk insättningsgaranti
<b>Skyddets begränsning:</b>	Insättningsgarantin är 100 000 euro för en kontohavares samtliga konton i en bank. Alla insättningar i samma bank adderas för att fastställa ersättningsbeloppet. Om kontohavaren har ett placeringskonto, där det finns 90 000 euro, och ett lönekonto, där det finns 30 000 euro, så får hen en ersättning på 100 000 euro.
<b>Om du har ett gemensamt konto tillsammans med andra personer:</b>	Gränsen på 100 000 euro gäller för varje insättare separat
<b>Ersättningstid om banken går i konkurs:</b>	7 bankdagar
<b>Ersättningens valuta:</b>	Euro
<b>Ansvarig för det svenska insättningsgarantisystemet:</b>	Riksgälden Jakobsbergsgatan 13 SE-103 74 Stockholm, Sverige Tfn +46 (0) 8 613 4500 riksgalden@riksgalden.se
<b>Ytterligare information:</b>	<b>Insättningsgaranti för medel från försäljning av egen bostad och annan utvidgad insättningsgaranti</b>  Medel från försäljning av egen bostad åtnjuter ett bättre skydd under 12 månader från det att insättningen gjordes. Under de första sex månaderna efter insättningsdagen täcker insättningsgarantin medlen från bostadsförsäljningen till fullt belopp, om medlen ska användas till att skaffa en ny egen bostad. De därpå följande sex månaderna skyddas medlen enligt svensk lag av en tilläggsgaranti för den del som överstiger 100 000 euro. Tilläggsgarantin gäller maximalt fem miljoner kronor (SEK). Tilläggsgarantin utbetalas, om kunden på ett tillförlitligt sätt kan visa att medlen härrör från försäljningen av den egna bostaden.  Dessutom kan kontohavaren få ersättning med högst 5 miljoner kronor (SEK) för insatta pengar som hänför sig till särskilt angivna händelser, till exempel upphörande av anställning, arv eller försäkringsersättning. Den maximala tiden för tilläggsgarantin är i detta fall 12 månader.  Ytterligare information finns på <a href="http://www.riksgalden.se">www.riksgalden.se</a>
<b>Följande insättare kan inte få ersättning:</b>	Banker, kreditmarknadsföretag, värdepappersbolag, försäkringsföretag, återförsäkringsföretag, understödsföreningar, finansiella institut enligt den svenska lagen om bank- och finansieringsrörelse (2004:297), värdepappersfonder eller alternativa investeringsfonder, pensionsfonder, landsting, kommuner eller statliga myndigheter eller andra än svenska motsvarigheter.